
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 071, DE 18 DE ABRIL DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 30/2019 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa, RESOLVE:

Aprovar o Relatório Final de Projetos de Pesquisa da UFGD, conforme segue:

Título do Projeto Pesquisador U. A. Vigência

Entre  vidas  e  leituras:  análise  das
práticas  de  leitura  literária  dos
formandos  do  curso  de  Letras  da
UFGD/MS

Alexandra Santos Pinheiro FACALE
01/06/2012

a
31/12/2018

Frequência  de  arraçoamento  para
alevinos de pacu Dacley Hertes Neu FCA

01/08/2016
a

31/12/2018

Perfil  nutricional  de  residentes  em
moradias estudantis

Rita de Cassia Bertolo
Martins FCS

01/06/2016
a

28/02/2017

 

Prof.ª Paula Pinheiro Padovese Peixoto
Presidente em exercício


	RESOLUÇÃO Nº. 071, DE 18 DE ABRIL DE 2019.

